ПАЛ ПАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №2 Г. МАГАС «ЦВЕТИК-СЕМИЦВЕТИК»

П Р И К А З

г. Магас № 'iOц  ̂ «g€-/» ____ 2018г.

О создании рабочей группы по разработке основной образовательной программы ДОУ

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г №273 «Об образовании в РФ»,
.требованиями ФГОС ДО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О рабочей группе по разработке основной образовательной
программы ГБДОУ № 2 г. Магас «Цветик -  семицветик» в соответствии с «ФГОС
ДО».

2. Утвердить состав рабочей группы, возложив на нее ответственность за разработку
основной общеобразовательной программы дошкольного образования ДОУ в

•составе:
-Цолоева Д.Л. -  заведующий;
-  Алмазова Ф.Б. -  заместитель заведующего по BMP
-  Евкурова MJS. - педагог-психолог;

3. Рабочей группе:
Утвердить план деятельности рабочей группы по разработке основной
общеобразовательной программы дошкольного образования ДОУ;
Подготовить до 20.08.2018 года проект основной общеобразовательной

программы дошкольного образования ДОУ.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ

/

Заведующая Цолоева Д.Л.